
CENÍK 2024
Aktualizace: 07.03.2024

ZÁKLADNÍ CENA (bez DPH)

Typ EO Tvar Cena (Kč) Číslo Název zařízení Cena  (Kč) Legenda k ceníku:
TRS 5 0 - 5 ● 33 000 Řídicí jednotka TOM

TRS 5 - LONG 0 - 5 ● 36 000  od velikosti TRS 16 EO již v základní ceně ✓

TRS 5 - DUO 0 - 5 ●● 48 000
TRS 5 - DUO - LONG 0 - 5 ●● 50 000
TRS 5 - K 0 - 5 ● 40 000
TRS 5 - K - LONG 0 - 5 ● 44 000
TRS 6 0 - 6 ● 35 000 Pneučesle jen pro 16, 20, 30,  EO   ✓

TRS 6 - LONG 0 - 6 ● 39 000 nelze pro varianty LONG     - pro 40 a 50 EO v ceně                             

TOPAS 7 - OK 0 - 7 █ 82 000 Příplatek za automatické odkalování           

TRS 8 0 - 8 ● 42 000   jen s řídicí jednotkou TOM ✓

TRS 8 - LONG 0 - 8 ● 46 000 Chemické dávkování     

TRS 8 - DUO 0 - 8 ●● 66 000  jen s řídicí jednotkou TOM

TRS 8 - DUO - LONG 0 - 8 ●● 70 000 ✓

TRS 6 - UN 0 - 10 █ 108 000
TRS 10 0 - 10 ● 48 000 Pískový filtr (PF)        

TRS 10 - LONG 0 - 10 ● 53 000  jen se zásobníkem čisté vody

TRS 10 - DUO 0 - 10 ●● 71 000 MBR – membránová filtrace ✓

TRS 10 0 - 10 ●● 58 000  jen s řídicí jednotkou TOM

TRS 10 - LONG 0 - 10 ●● 64 000
TRS 12 0 - 12 ●● 58 000
TRS 12 - LONG 0 - 12 ●● 64 000 11. Nádrž na čistou vodu – 3 m3     18 000 ✓

TRS 16 3 - 16 ●● 71 000 12. Nádrž na čistou vodu – 4 m3                 22 000
TRS 16 - LONG 3 - 16 ●● 79 000 Pneumatická čerpací stanice ✓

TRS 20 3 - 20 ●● 88 000   jen s řídicí jednotkou TOM

TRS 20 - LONG 3 - 20 ●● 99 000 ✓

TRS 30 5 - 30 ●● 130 000
TOPAS 30 5 - 30 █ 210 000
TOPAS 40 5 - 40 █ 250 000
TOPAS 50 5 - 50 █ 305 000 ✓

Pokud je možnost výskytu plastových vlhčených ubrousků, je vhodné doplnit čistírny TRS 16, TRS 20 a TRS 30 pneučeslemi

 Čistírny kruhové TRS 5, 6, 8, 10, 12 a 20 je možné dodat i jako variantu LONG s prodlouženým vstupem a s přítokem i 

odtokem o 20 cm hlouběji, než je standardní typová řada.

14 000

Příplatkové vybavení

1. 3 500

4. 5 000

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  DPH na prodej výroků je 21 %. Pokud montáž čistíren provádí výrobce u objektů určených 

k trvalému bydlení, může být použita snížená sazba DPH – 12%.
2. Dálkový přenos GSM modul 3 000

6 0006.

Čistírny se dodávají jako hotové, odzkoušené výrobky. Při instalaci se pouze připojí nátok, odtok a elektrická přípojka

 Čistírny dvounádržové TRS 12 – PE se montují na staveniště ze dvou kusů nádrží s již instalovanou technologií
5. 2 000

Čistírny kruhové TRS 10, TRS 16, TRS 20 TRS 30 je možné dodat, z hlediska usnadnění transportu, jako 2 samostatné 

kruhové nádrže, které se propojí až na staveništi. 

3. Odvodňovací box kalu 6 000

V základní ceně všech typů je vodotěsný box s dmychadlem, který je osazen na strop čistírny a propojen s technologií ve 

funkční celek a řízení fází plovákem a spínacími hodinami.

9. 35 000

Nádrž na čistou vodu – 2 m3                 

7. UV lampa – dezinfekce              3 500

Všechny čistírny se dodávají s pevným přítokem v hl. cca 1,0 m pod terénem a zároveň s možností zřízení variabilního 

přítoku přímo na staveništi. Ten se vyřízne na místě dle potřeby a opatří pryžovým prstencem – viz schéma instalace.

13. 7 000

8. 8 000

10.


